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Evkaf urnun mudurlugu 1932 yih son hesabina aid mutaba­
kat beyannamesinin sunulduguna dair Divani muhasebat 
Riyaseti tezkeresile Evkaf umum mudurlugu 1932 yili son 

hesabi hakkinda kanun layihasi ^e Divani muhasebat 
encumenimazbatasi (3/215,1/18 ) 

Evkaf umum mudurlugii 1932 yili son hesabma ait mutabakat beyannamesinin sunulduguna dair 
Divani muhasebat riyaseti tezkeresi (3/215) 

T. C. 
Divani muhasebat 21 - III - 1936 

Saifi : V. 90979, II. 521 

Biiyiik Millet Meclisi Yiiksek Reisligine 

Vakiflar geiiH diivktorliigimun 1932 mall yili kesin hesabina ait mutabakat beyannamesinin miite-
ferri eetvelleri ile bagli olarak sunuldugu arzolunur. 

D. M. Reisi 
ff. Oran 

Beyanname 

Vakiflar gene! direktorliigunun 1932 mali yili kesin hesabi Basvekalet yiiksek niakanundan 
gonderilmekle muhasiplerin Divani muhasebatca tetkik ve muliakeme edilmis olan idare hesapla-
rile karsilastirildi. 

Haklarmda fevkalade biitge ahkami cari olan iearei vahideli mahaller satis bedelati liesabmdan 
Divanca yapilan cetvele nazaran muhassasat miktan ge.Qen seneden miidevver mebalig nam ile 
708 380 lira 16 kurus oldugu halde dair.esin.ee layihada 708 498 lira 66 kurus gosterilmis ve. su su-
retle hesabi katide 118 lira 50 kurus olarak tahassiil eden farkin sebebi 1931 senesi mutabakat. 
beyannamesinde arzedilmisti. Bu senedeki tahsilat ise 247 662 lira 59 kurus gosterildigi halde 
Divanca tesbit edilen miktar 241 932 lira 5 kurus oldugimdan aradaki fark yukanda arzedilen 
118 lira 50 kurusun da ilavesile 5 849 lira 4 kurusa balig olup miibayenet sebebi taallfik ett'igi 
tablolarda izah edilmistir. 

Ilisik cetvellerdeki mesruhat nazari dikkate alinmak sartile kesin hesapta yazili rakamlarm 
kabule deger oldugunu arzeyleriz. 
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Evkaf umum mudurlugii 1932 yili son hesabi hakkmda kanun layihasi (1/18) 

T.C. 
Bafvekdlet 28-11-1935 

Kararlar mudurlugii 
Sayt : 6/421 

Buyiik Millet meclisi Yiiksek Reisligine 

Evkaf umum mudurliigunun 1932 mali yili hesabi katisi igin hazirlanan ve Icra Vekilleri Heye-
tinin 25 - II - 1935 toplantisinda Yiiksek Meclise arzi kararlastirilan kanun layihasi esbabi muoi-
be mazbatasi ilisikliklerile birlikte yiiksek huzurlarma sunulmustur. 

Basvekil 

/. tnonu 

Evkaf umum miidurliigunun 1932 mali senesi hesabi kati esbabi mucibesi 

Evkaf umum mudurluguniin 1932 mali senesi hesabi katisi yapilarak takdim kilmmistir. 

Varidat 
Bu hasabi katinin mutaleasmdan anlasilacagi iizere umum mudiirlugiin 1932 mali seims'mde 

tahsil olunan varidati (2 461 872) lira (94) kurustur. Bu miktar icjinde fasli mahsus olarak 
dahil bulunan Edirnedeki abidatin tamiratile «2037» numarali kanun mucibince Ankara ve Antalya­
da yapilan tamirat ve insaat karsiliklan olan (93 258) lira (31) kurus fevkalade varidat ciimle-
sinden bulundugu eihetle bu paralar tcnzil edilinee biitqenin asil varidat yakumi (2 368 614) 
lira (63) kurustan ibaret kalir. 932 but^esinin muhammenati (2 567 500) lira olduguna gore tah-
silatm muhammenata nisbeti yiizde (92) derecesinde oldugu goriilurki az degildir. 

Masraf 
Masraf yekunu (2 669 908) lira (46) kurustur. Bunun iginde vine fasli mahsus olarak giren 

Edirnedeki abidatin tamiratile Ankara ve Antalyada yapilan tamirat ve insaat masraflan olan 
(93 258) lira (31) kurus dahil bulundugundan bunlarm cjkanldigmda asil masraf yekurramm da 
(2 576 650) lira (15) kurustan ibaret oldugu goriilur. Masrafla varidat arasinda (208 035) lira 
(52) kurus kadar bir fark gorulmekte isede bunun yiiz bin liradan fazlasi senenin bitm.esi dolaytsile 
hayrat hademesinin ertesi senenin haziramnda verilebilen son ayliklnrile biitce em an at ma alitunis 
diger bazi masraflar ve mahsuplardan ileri gelmektedir. 

Bu itibarla varidatla masraf arasinda da eok bir sey yok demektir. Yani tahsilat; esasi iizerinc 
yapilmis olan 1932 mali senesi Evkaf Ibufajesi oldukea miitevazin ln'r sekilde kapatilmistir. 

Fevkalade hasilat 
Kanunu mahsuslan uyarmea fasli mahsus seklinde fevkalade tahsisat kaydedilen icarei vahideli 

mahaller satis bedelatmin geqen seneden devreden kismi ile beralber 1932 mali senesi igindeki tahsi-
lati (956 161) lira (25) kurusi olup bundan (102 565) lira (29) kuru$ sarfolunarak bakiye (853 595) 
lira (96) kurus, mustagna anha Evkaf hasilatindan dahi geeen sened^n devredilen kisim ile beraber 
1932 mali senesindeki miktan (176 505) lira (61) kurus olup bundan (43 512) lira (92) kurus sar-
folunarak bakiye (132 992) lira (69) kurus 1933 mali senesine d^vredilmistir. Fevkalade biitge 
ahkamina taJbi olan bu tahsisat ibiit^enin muhammenat ve muhassasatma dahil edilmeyerek ayn birer 
madde lhalinde gdsterilmislerdir, 
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Divam muhasebat enciimeni mazbatasi 

T. B. M. M. 
D. M. Enciimeni 10 - IV - 1936 
Karar No. 15 

Esas No. 1/18, 3/215 

Ytiksek Reislige 

Evkaf umum mudiirlugunuii 1932 mali yili 
hesabi katisi hakkmda Basvekilligin 28 - II -
1935 tarihli ve G/421 numarah tezkeresile teklit 
olunan kanun layihasi ve Divam muhasebatin 
mutabakat beyannamesi cetvellerile birlikte 
tetkik ve miizakere edildi. 

Biitge muhassasati 
Biitce niuhassasatinin mutabakat beyanna-

mesine nazaran hesabi katide 37 778 lira 55 ku-
rus fazla olup bu farkm muhasebei umumiye 
kanununun 48 nci maddesi mueibinee bazi fasil-
larda tahsisattan fazla yapilan sarfiyatm aynen 
tahsisat kaydi ieab ederken dairesinee bidaye-
ten tahmin ve Have edilen ve sarfiyattan fazla 
kalan kismin da tahsisatta birakilmis olmasm-
dan ileri geldigi anlasilmis ve beyannamede 
yazili miktarin kabuKi muvafik gorulmiistur. 

BiitQe sarfiyati 
Sarfiyatm mutabakat beyannamesindeki 

miktarma nazaran hesabi katide 1 734 lira 55 
kurus noksan oldugu ve bu farkm da bazj 
sarfiyatm dairesinee hesabi katiye miikerrer ve 
fuzuli almmasi ve Konyanm evkaf idares : 

hademei hayrat niaaslannin hesabi kati harici 
birakilmis olmasi gibi eksik A'c fazlalarm 1ofa-
zuliinden ileri geldigi anlasilarak beyamiame 
cetvcllerindeki miktar kabul edilmistir. 

Biitee varidati 
Nigde ve Yozgad muhasiplikleriiie taalluk 

oden iki kalemde 86 kurusun hesabi katiye alm-
ruarais ve bu yiizden varidat tahsilatmda beyan-
name ile hesabi kati arasinda bir fark husule 
gelmis oldugu anlasildigindan beyannamedeki 
miktar aynen kabul edilmistir. 

Hnsusi kanunlari mueibinee varidat miktari 

tahsisat addelilen icarei vahideli mahaller satis 
bedellerile mustagniianha evkaf hasilati sarfiyati 
olarak hesabi kati ile mutabakat beyannamesin-
de gosterilen miktarlar birbirine uygundur. Bun-
1arin varidat ve muhassasatma gelince: 

Varidatin mutabakat beyannamesine nazaran 
hesabi katide 5 849 lira 7 kurus fazla oldugu ve 
bu fazladan 118 lira 50 kurusun 1931 yili sarfi-
yatinda gortilen ve devre miiessir olan noksan-
dan ve miitebaki 5 730 lira 57 kurusun da daire­
sinee miikerrer irad kayitlerinin duzeltUmesin-
den ve yekun hatalari yapilmrs olmasindan ileri 
geldigi anlasilmis ve varidat miktari tahsisat ad-
dedilmekte olmasi hasebile bu farkm aynen tah­
sisatta da tekerriir etmisi oldugundan mutabakat 
beyannamesinde yazili varidat ve muhassasat 
miktarlari kabul edilmistir. 

Kanun layihasinin "1, 2, 3 ve 4 ncii maddele-
riilde yazili miktarlar, Divam muhasebatin cet-
vellerine gore degistirilmek ve 5 nci maddesi de 
besinci ve altmei madde olarak ikiye ayrilmak su-
retile tadil ve kanunun nesri tarihinden mute-
ber olaeagma dair 7 nci madde ilave edilerek ve 
6 nci maddesi de 8 nci madde olarak aynen kabul 
edilmistir. 

Keyfiyet ITmumi Heyetin yiiksek tasvibinc 
arzolunur. 

Reis 
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Cankiri 
It. tiniir 
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H t e t M E T l N TEKDlFl 

Evkaf umum miidurliigiinun 1932 mali senesi 
hesabi kati kanun layihasi 

MADDE 1 — Evkaf umum mudurlugiiniin 
1932 mali senesi umum masarifi merbut (5) nu-
marali hesabi kati cetvelinde gosterildigi iizere 
(2 669 908) lira (46) kurustur. 

MADDE 2 —- Evkaf umum mudurlugiinun 
1932 mali senesi umum varidati merbut (2) nu-
marali hesabi kati cetvelinde yazildigi iizere 
(2 461 872) lira, (94) kurustur. 

MADDE 3 — Sarfolunmayan tahsisat ba-
Myesi mertbut (5) numaralt cetvelde yazildtgi 
iizere (205 745) lira (85) kurustur. 

MADDE 4 — Kanunu m&hsuslan mucibince 
fevkalade tahsisat kaydolunan icarei vahideli 
mahaller satis, bedelatrnm ge<jen seneden devrile 
beraber 1932 mali senesi tahsilati (95 611) lira 
(25) kurus ve mustagnaanha mahaller bedelati 
(176 505) lira (61) kurustur. 

MADDE 5 — Yukariki maddede yazili vari-
dattam icarei vahideli mahaller satis bedelinin 
1932 mali senesi sarfiyati (102 565) lira (29) 
kurus ve mustftgnaanha mahaller bedelinin sar­
fiyati (*J 512) lira (92) kurus olup bakiyeleri 
olan (858 595) lira, (90) kuru? ve (132 992) lira 
(09) kraruf 1933 mali senesine devrolunmustur. 

MADDE 6 — Bu kanunun icrasma Ba^vekil 
memurdur. 

25 - II - 1935 
B*. V. Ad. V. M. M. V. 

/. Inbnii $. Saracoglu Z. Apaydm 
Da.V. , Ha.V.V. Mai. V. 
$. Kaya Dr. T. Rustii F. Agrah 
Ml. V. Na. V. Ik. V. 

A. Ozmen A. (Jetinkaya C. Bayar 
S. 1. M. V. G. 1. V. Zr. V. 

Dr. R, Saydam Rana Tarhcm Muhlis Erkmen 

(•a Saj 

DtVANI MUHASEBAT ENCttMENtNlN 
DE&l§TlRl§l 

Evkaf umum miidurliigunun 1932 mail yili 
hesabi kati kanun layihasi 

MADDE 1 — Evkaf umum miidurliigunun 
1932 mali yili biitce masarifi bitisik (A) cetve­
linde gosterildigi iizere 2 671 643 lira 1 kurus­
tur. 

MADDE 2 —- Adi gecen umum mudurlti-
giin ayni yil biit§e varidati bitisik (B) cetvelin­
de gosterildigi iizere 2 461 873 lira 80 kurustur. 

MADDE 3 1932 mali yili zarfmda sarf­
olunmayan ve bitisik (A) cetvelinde ayri bir 
siitiinda gosterilen 166 232 lira 75 kurus tahsi­
sat artigr iptal olunmustur. 

MADDE 4 —- Icarei vahideli mahaller sa­
tis bedellerinin 1932 yili hasilati ge§en seneden 
devrile birlikte (C) cetvelinde gosterildigi iize­
re 950 312 lira 21 kurus ve miistagniianha Ev­
kaf hasilati gegen seneden devrile birlikte 
176 505 lira 58 kurustur. 

MADDE 5 —- Icarei vahideli mahaller satis be­
dellerinin 1932 mali yili sarfiyati bitisik (D) 
cetvelinde gosterildigi iizere 102 565 lira 29 ku­
rus ve miistagniianha Evkaf hasilatmin ayni yil 
sarfiyati 43 512 lira 92 kurustur. 

MADDE 6 — Icarei vahideli mahaller sa­
tis bedelinden sarfolunmayan ve bitisik (C), 
(D) cetvellerinde ayri siitunlarda gosterilen 
847 746 lira 92 kurus ve miistagnii anha evkaf 
hasilatmdan sarfolunmayan 132 992 lira 66 
kurus varidat ve tahsisat artigi ati seneye dev­
rolunmustur. 

MADDE 7 — Bu kanun nesri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 8 — Bu kanunun icrasma Basve-
kil memurdur. 
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[ A ] CETVELl 

Muhassasatin nevi 

Maasat 

Merkez i icurat i 

Vilayat i icurati 

Tahsisat i fevkalade 

Uzaklik ve pahalilik zammi 

UiRiini miidiir tahsisat i maktuas i 

ihtisas iicreti 

Merkez mefrusnt ve demirbast 

Merkez levazuni 

Merkez miiteferrikasi 

Vilayat mefrusat ve demirbasi 

Vilayat levazuni 

Vilayat miUeferrikasi 

Masaril'i miitenevvia 

i ln rc i rah 

Resmi tele ton masrafi 

(jcretli muhabere ve miikaleme masrafi 

Masaril'i muhakeme 

Akara.tr vakt'iye masaril'i 

Orman ve zeytinlikler ve arazii vakl'iye 

masrat'i 

Miizayede ve iha.le heyelleriniii ^ayri mil-

vazzaf azasr hiizur iicreti 

Tarn i rat 

Muavetiet 

Mahkumunbili bore karsibgi 

Hayra t tak i kiymetlar- esyanin tetkik vc 

tefriki masrat'i 

(Jui'uba hastaiiesi masaril'i umuiniyesi 

Imaret ler masrat'i 

Miitekaidin eytam ve eramil maas ve 

tahsisat i i 'evkaladesi 

Maasti zatiye 

Diyanet islerinden devredilen uniuru hay-

riye maas, vazife ve masrafi 

Yeni zaptedilen vakit'larm uinuru hay-

riye vazife ve masrafi 

1683 numaral i kanunun 58 nci maddesi 

mucibinee verilecek tekaiid ikramiyesi 

788 numaral i kanunun tatbiki masrafi 

Cre^en sene di iyunu 

Rski seneler di iyunu 

1715 numaral i kanunun 8 nci maddesi 

mucibinee Ciimhuriyet merkez bankasma 

verilecek itfa kar^iligi 

Kdirnedeki abidatin tamir masrafi 

Muhassasat 

146 454 

6 080 

186 184 

286 146 

34 894 

600 
4 950 

200 
1 200 

5 000 

1 500 

7 600 

11 200 

39 800 

28 000 

350 
900 

109 246 

327 469 38 

Harfiyat 

139 
5 
708 
503 

166 891 

274 075 

31 

4 

3 
1 
0 
9 
35 
25 

107 
325 

125 
600 
298 
152 
802 
996 
370 
722 
745 
603 
996 
179 
277 
371 
071 

89 
43 
69 
83 
06 

06 

78 
.73 
32 
17 
99 
(J7 
92 

65 
89 
96 
98 
48 

Iptali lazimge^ 

len muhassasat 

6 745 11 

576 57 

19 292 31 

12 070 17 

3 768 94 

651 94 

47 22 

397 27 

1 003 68 

129 83 

877 01 

1 454 03 

4 196 08 

2 003 35 

170 11 

622 04 

1 874 02 

2 397 90 

(it 960 43 872 07 IS 087 93 

;; 200 

130 000 

135 000 

2 480 

100 
80 000 

5 000 

105 506 07 

33 000 

800 004 

135 500 

4 600 

6 500 

10 000 

8 500 

25 494 

34 884 31 

2 035 

106 111 

133 134 

2 421 

70 
79 970 

4 822 

105 506 

26 463 

778 238 

104 931 

4 600 

5 954 

9 070 

6 192 

25 494 

31 884 

90 
23 
52 
87 

96 
51 

07 
44 

72 

07 

30 
24 

31 

1 
23 
1 

6 

21 

30 

164 
888 
865 
58 

30 
29 
177 

0 
536 

765 

568 

0 
545 
929 

2 308 

10 
77 
48 
13 

04 
49 

56 

28 

93 

70 
76 
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F. Muhassasatin nevi 

<\ \1. Ankara ve Anlalyada akarati vakfiye ve 
m even liar mm. ikmali nevnkisi ile tamir 
loi'i mas rati 

Iptali lazimge-
Muhassasat Sarfiyat len muhassasat 

F. M. 

58 374 58 374 

Yekun 2 837 875 76 2 671 643 01 166 232 75 

B-CETVELI 

Yaridat iu nevi 

F 

F. 

1 

2 

• > 

. M. 

. M. 

1 
2 

8 

1 

3 

4 
,> 

lea ra t 

IcMi'ei vahide 

learei miieeeele 

Mukataa 

Hasilati miitel'errika 

Klvkafi miilhaka var ida t indan alina-

eak. hakk i murakabe kai'§ili£;i 

Mahlul miieeeelali 

Or man ve zeytinliklerle arazi ve ma-

ad in hasilati 

Varidal.i miitenevvia 

Vakrf para la r t'aizi 

Hazinei liialiyeden airnaeak muhassasat 

Kdirn^deki ab ida tm taniir masrai'i 

kar§ili£i 
Istikruz hasihili 

Vluham> 
menat 

1 230 000 

500 000 

DO 000 

45 000 

80 000 

250 000 

257 500 

65 000 

50 000 

0 

0 

Tahsilat 

1 089 230 

534 964 

HO 218 

26 230 

88 037 

169 420 

288 902 

61 611 

50 000 

34 884 

58 374 

_̂________ 

63 

11 

37 

13 

43 

89 

63 

30 

31 

00 

C - CETVELI 
F. M. 

F. M. 
F. M. 

Varidatin nevi 

Yekun 2 567 500 2 461 873 80 

Tahsilat 

learei vahideli mahailer satis. bedeli 
MUstajmiianha evkaf hasilati 

950 312 

176 505 

21 

58 

847 746 

132 992 

92 

66 

Yekun 1 126 817 79 

D - CETVELI 

F. Muhassasatin nevi 

F. M. Tearei vahideli mahailer •satrs bedeli 
F. M. Musta&niiaiiha evkaf hasilati 

Muhassasat 

950 312 21 
176 505 58 

Sarfiyat 

102 565 29 
43 512 92 

980 739 58 

Iptali lazimge-
len muhassasat 

847 746 92 
132 992 66 

Yekun 1 126 817 79 146 078 21 980 739 58 
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